地 籍 調 査 事 業 実 施 告 示

鹿角市告示第６４号

 平成３０年度地籍調査事業を実施するので、国土調査法（昭和２６年法律第１８０号）第７条

の規定に基づき告示する。

 平成３０年５月１日                 鹿角市長 児 玉  一

１．事業計画が告示された日   平成３０年５月１日

２．調査を実施する者の名称   鹿角市長 児 玉  一

３．調 査 地 域

第１計画区 （大字）  八幡平

（小字）  沢内

            計  １字

第２計画区 （大字）  八幡平

（小字）  上柳沢、下柳沢、沢内

                                    計  ３字

第３計画区 （大字）  八幡平

（小字）  下モ上野

                                    計  １字

第４計画区 （大字）  八幡平

（小字）  上山田

            計  １字

第５計画区 （大字）  八幡平

（小字）  大滝頭、沢内

                                    計  ２字

第６計画区 （大字）  八幡平

（小字）  大滝頭

            計  １字

                       計  ９字

４．調 査 期 間                    平成３０年５月 １日 から

                             平成３１年３月３１日 まで